COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE

N° 5 del 5/1/2015

Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento — Lavori di
urbanizzazione per la costruzione di nuovi alloggi per I'eliminazione dei

containers in Loc. Raie,

L’anno duemilaquindici il giorno cinque del mese di gennaio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4‘ Francesco 'FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che bisogna provvedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento dei lavori
di urbanizzazione concernente la costruzione di nuovi alloggi per I’eliminazione dei containers in
Loc. Raie;

Che tale figura & indispensabile per poter coordinare tutta 1’attivita dei lavori in argomento;
Ritenuto di conferire ’incarico al Responsabile dell’ Area Tecnica per i motivi di che trattasi;
Acquisito il parere favorevole da parte del Responsabile Tecnico; ‘

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di nominare, come in effetti nomina, I’ing. Piercarlo Gargiulo, Responsabile dell’Area Tecnica
in qualita di Responsabile Unico del Procedimento, dei lavori di urbanizzazione concernente la
costruzione di nuovi alloggi per I’eliminazione dei containers in Loc. Raie;

3) Trasmettere copia della presente Deliberazione al Responsabile dell’Area Tecnica ing. Piercarlo
Gargiulo;

4) Con separata votazione ad esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile at sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



Il Ségretario

' Il Presidente

: Dott. Nicola Parisi Dott. Salvatore Tiano
' F.to come originale

F.to come originale

P £ sk

*

0 S esprime parere favorevole in ordine aila regolarita tecnica ai sensi gell'art. 49 D.Lgs. 267/00

o IR s cantabile 3 sensi dell'art. 40 D.Lgs. 267/00
) : - o -alia reqolarita contabile ai sensi dell'art, 48 D.1gs,
O Sl espnme parere favorevoje n @rdrne aJ g'f *:t&**ak***x**x**mﬂ:**##x******#*x****#***x**xx*****x****

SR S R N N RN S SR R R R e e e o

o CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si c?ftiﬁta che copia del!a presémfé dei:beraz:one é'_js_t'gz'ta :
-5 FER 205 registrata al n. : per prescritia

Affissa all'Albo- Pretorio i
Pubblicazione di giori quindici consecutivi-e-vi rimarta fino-2lla scadenza.
Bucdno b 5 FEB ?ﬂ?; -

1l Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

1l Ségi’etario Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

g s 3k e e S S oK S K S S S S 0K 0 K K SR S S SRR N e e ke

*H“ﬂnf*“““" ' . ESECUTIVITA'

I sottos&itto Segretario Comunale certifica che la stestesa deliberazione
() é stata dichiarata immediatamente esecutiva o

() & divenuta esecutive per decorrenza termini'

= & FEB. I015

Il Segretario Comunale

Buccirio |
F.to Dott. Satvatore Tiano




